

**DİĞER PROJELER**  
**(AB, İl Özel İdaresi vb.)**

<b>Proje Başlığı</b>	Birleşmiş Milletler Tarımsal Kalkınma ve Geliştirilmiş Gıda Güvenliği için Güney-Güney ve Üç Taraflı İşbirliği (SSTC-ADSF) Projesi
<b>Proje Lideri</b>	
<b>Projeyi Yürüten Kuruluş</b>	Birleşmiş Milletler Güney-Güney İşbirliği Ofisi (UNOSSC)
<b>Proje Yürütücüleri (UTAEM proje ekibi)</b>	Dilek Kahraman
<b>Projeyi Destekleyen Kurum/lar</b>	Birleşmiş Milletler Güney-Güney İşbirliği Ofisi (UNOSSC)
<b>Başlama-Bitiş Tarihleri</b>	2015 -
<b>Projenin Toplam Bütçesi</b>	-
<b>Proje Özeti</b>	<p>Birleşmiş Milletler Güney-Güney İşbirliği Ofisi(UNOSSC), seçilmiş Arap Ülkelerinde ve Avrupa'da örnek kırsal toplulukların özgüvenini geliştirmeye katkı sağlayacak, yükseltilmiş gıda güvenliği için bölgeler arası işbirliğini geliştirecek, uygun bilgi ve uzmana ulaşımı daha aktif hale getirecek, uygun olan yerlerde ulusal düzeyde karar verme sürecinde orta yolu bulmaya katkı sağlayacak proje teklifinde bulunmuş ve proje kabul edilmiştir. Projede Cezayir, Fas, Türkiye, Özbekistan ve Macaristan yer almaktadır. Proje kapsamında hayvancılığın geliştirilmesi, su yönetimi, biyoteknoloji ve tarımsal üretici örgütleri konularında uzman sağlayıcı ülkelerden faydalanılarak çalıştay ve eğitim toplantıları ile bilgi paylaşımı gerçekleştirilmektedir. Türkiye; tarımsal üretici örgütlerinde ve aynı zamanda projenin ihtiyaçlarına uygun olarak Türkiye'deki diğer ortakların önerebilecekleri diğer alanlarda IFAD tarafından uzman sağlayıcı 3 ülkeden biri olarak tavsiye edilmiştir. Proje çerçevesinde UNOSSC tarafından 18-20 Kasım 2014 tarihlerinde ABD Washington DC de düzenlenen EXPO'ya katılım sağlanmış ve bu sırada yapılan toplantılarda projenin ilk etkinliğinin Merkezimizde yapılmasına karar verilmiştir. Bu kapsamda Merkezimizde 22-24 Temmuz 2015 tarihlerinde projenin ilk etkinliği başarı ile gerçekleştirilmiştir. Merkezimiz gerçekleştirilen bu ilk etkinlikle ve proje çerçevesinde planlanan diğer etkinliklerle Güney-Güney İşbirliğinde önemli bir aktör haline gelmiştir. Kırgızistan, Sudan, Tacikistan, Tunus bu projeye sonradan dahil edilmişlerdir. Tacikistan da bundan sonraki etkinliklerde yer alacaktır.</p> <p>Detaylı bilgi için aşağıdaki linki tıklayınız. <a href="http://southsouthworld.org/site/index">http://southsouthworld.org/site/index</a></p>
<b>Anahtar Kelimeler:</b>	tarımsal kalkınma, gıda güvenliği, bölgeler arası işbirliği